
Zpráva z hodnocení nabídek zakázky malého rozsahu

Název veřejné zakázky 2/studie využitelnosti území rozvojové zóny Děčín –
východní nádraží

Zadavatel Statutární město Děčín

Sídlo Mírové nám. 1175/5; 405 38 Děčín IV-Podmokly

IČO 00261238

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele

Jaroslav Hrouda, primátor města

Evidenční číslo zakázky ve VVZ ---

Systémové číslo VZ P19V00000533

Datum zahájení VZ 21.11.2019

Předpokládaná hodnota 1 900 000 Kč bez DPH

Režim veřejná zakázka malého rozsahu

Druh služby

1. Přehled podaných nabídek

Poř. č. 
dle 
doruč.

Název účastníka
IČO Adresa

Nabídková 
cena

Poznámk
a

1.
SDRUŽENÍ
SPF Group, s.r.o. 
Studio Acht, s r.o. 

25492781
25119966

Bozděchova 99/6, Ústí nad Labem
Za Zámečkem 746/6, Praha 5

1 850 000,-

smlouva 
o 

sdružení

2. 4ct s.r.o. 24287610 Krakovská 1256/24, Praha 1 810 000,-

3.
re:architekti studio 
s.r.o.

05559022 Bělohorská 193/149, Praha 1 900 000,-

4. CE-Traffic, a.s. 28082656 Prvního pluku 621/8a, Praha 1 390 000,-

5. Veselý-Hajný s.r.o. 08073961 Tomkova 3167/4, Praha 1 730 000,-

2. Přehled vyřazených nabídek včetně důvodu

Poř. č. 
dle 
doruč.

Název účastníka
IČO Adresa

4. CE-Traffic, a.s. 28082656 Prvního pluku 621/8a, Praha

Zadavatel v podmínkách realizace této zakázky v rámci prokázání kvalifikace mimo jiné stanovil, že 

člen týmu nazývaný „A“ expert předložení, že se podílel na zpracování studie využitelnosti území, 

územní studie či regulačního plánu. Účastník CE-Traffic, a.s., prostřednictvím svého experta Ing. 

Vladimíra Göringera doložil pouze taková osvědčení prokazující, že tato osoba prováděla návrhy 

výukových prostor tedy interiéru a tím není splněna podmínka zadavatele. Proto komise rozhodla o 

vyřazení této nabídky z dalšího posuzování.



3. Hodnotící kritéria a hodnocení nabídek

3.1. Hodnotící kritéria

Hodnotící 
kritérium

Váha kritéria v celkovém 
hodnocení

Název sub-kritéria

Ekonomická 

výhodnost 

nabídky

30 % nabídková cena v Kč bez DPH

45 %

Kvalifikace a zkušenost osob, 

které se budou přímo podílet 

na veřejné zakázce.

(lze získat max. 100 bodů)

vedoucí týmu

expert „E“

expert „A“

25 % Kvalita účastníka (lze získat max. 100 bodů)

3.2. Hodnocení nabídek

1.SPF 2.4CT 3.RE 5.VE-HA

body za 
nabídku

body 
dle 
výpočtu

body za 
nabídku

body 
dle 
výpočtu

body za 
nabídku

body dle 
výpočtu

body za 
nabídku

body dle 
výpočtu

kvalifikaci 
a 
zkušenost

88 44 85 42,5 90 45 79 39,5

kvalita 100 25 90 22,5 95 23,75 65 16,25

nabídková 
cena

28,05 28,67 27 30

CELKEM 97,05 93,67 96,07 85,78

4. Závěr

Na základě posouzení kvalifikačních předpokladů a následného podrobného hodnocení komise 

doporučuje zadavateli zadat tuto zakázku účastníkovi, který získal nejvyšší hodnocení – dodavatel  

SDRUŽENÍ SPF Group, s.r.o.  a Studio Acht, s r.o. s vedoucím účastníkem SPF GROUP, s.r.o. se sídlem    

Bozděchova 99/6, Ústí nad Labem, IČO 25492781, s nabídkovou cenou 1 850 000 Kč bez DPH.




